

河源市市区城南污水处理厂生化池A线外加曝气装置工程

序号	名称	数量	单位	单价（元）	小计（元）
1	永利牌DN100热镀锌钢管6000mm	25	条	378	9450
2	4寸丝口法兰	6	个	49	294
3	4寸镀锌三通	6	个	66	396
4	4寸镀锌弯头	12	个	48	576
5	4寸镀锌直通	6	个	32	192
6	4寸镀锌内接	7	个	30	210
7	4寸*2寸镀锌异径三通	58	个	68	3944
8	4寸镀锌堵头	8	个	30	240
9	永利牌DN50热镀锌钢管6000mm	59	条	233	13747
10	2寸*1寸镀锌异径三通	227	个	35	7945
11	2寸镀锌直通	12	个	12	144
12	2寸镀锌内接	12	个	10	120
13	2寸镀锌堵头	58	个	9	522
14	2寸镀锌弯头	12	个	19	228
15	永利牌DN25热镀锌钢管6000mm	251	条	103	25853
16	1寸镀锌弯头	251	个	8	2008
17	1寸镀锌直通	13	个	3	39
18	1寸镀锌内接	275	个	6	1650
19	1寸不锈钢球阀	251	个	62	15562
20	12厘镀锌圆铁6000mm	18	条	46	828
21	4*4镀锌角铁6000mm	4	条	94	376
22	大西洋焊条	6	包	51	306
23	联塑水胶布	6	盒	232	1392
24	力泰液体生料带	60	支	16	960
25	公牛牌电工胶布	100	个	4	400
26	联塑PPR32*2.0mpa*4m热熔管	64	条	36	2304
27	联塑PPR32*1外牙直通	502	个	30.5	15311
28	高强度4寸牙板	6	套	90	540
29	高强度2寸牙板	6	套	63	378
30	高强度1寸牙板	6	套	55	330
31	355型切割片	18	片	16	288
32	100角磨机切割片	1	盒	95	95
33	银色镀铬手喷漆	18	支	12	216
合计:					106844
34	生化池池面盖板拆卸	261	张	14	3654
35	DN100钢管打牙安装人工费	144	米	48	6912
36	DN50钢管打牙安装人工费	348	米	35	12180
37	DN2钢管打牙安装人工费	1506	米	26	39156
38	联塑32PPR管热熔焊接安装费	256	米	15	3840
39	DN100、DN50钢管支架焊接固定安装	492	米	5	2460
40	爆气头安装人工费	230	个	50	11500
合计:					79702
总金额:					186546

河源市市区城南污水处理厂

2026年4月16日